
Uchwała Nr XXXIX/213/2014 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Płużnica pomocy finansowej na dofinansowanie projektu 

„Przebudowa drogi gminnej Orłowo - Ostrowo" 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, 911 i 1146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Płużnica na dofinansowanie projektu „Przebudowa 

drogi gminnej Orłowo — Ostrowo" współfinansowanego w ramach „Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych". 

§ 2. Środki na dofinansowanie w wysokości 375 000,00 zł (słownie zł: trzysta siedemdziesiąt pięć 

tysięcy 00/100), zostaną zabezpieczone w budżecie Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2015. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie do zawarcia porozumienia z Gminą Płużnica 

w przedmiocie określenia warunków realizacji projektu i przekazania dofinansowania. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rad\J 

Adam Puchała 



Uzasadnienie 

W świede art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz art. 220 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być 

udzielana innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub 

pomoc rzeczowa. 

Gmina Płużnica planuje w roku 2015 wykonanie zadania inwestycyjnego „Przebudów}7 drogi gminnej 

Orłowo - Ostrowo" współfinansowanego w ramach „Narodowego Programu Przebudów}' Dróg 

Lokalnych". Wykonanie drogi polepszy układ komunikacyjny na terenie powiatu wąbrzeskiego poprzez 

poprawę połączenie miejscowości Orłowo i Ostrowo z drogą powiatową nr 1716C Płużnica — Dźwierzno 

- Orzechówko łączącą drogi wojewódzkie Nr 548 Stolno - Pląchoty i Nr 551 Strzyżawa - Wąbrzeźno. 

Mając powyższe na uwadze udzielenie pomocy finansowej Gminie Płużnica jest zasadne. 

Środki na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Płużnica na dofinansowanie zadania zostaną 

zaplanowane w budżecie Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2015w dziale 600 Transport i łączność rozdział 

60016 Drogi publiczne gminne. 

Przewodniczący Ra 

Adam Puchała 


